重庆银行代码安全管理系统2024-2025年维保采购分散采购文件
现邀请贵公司就“代码安全管理系统2024-2025年维保”采购项目进行报价，现将相关事项通知如下：
一、报价为完成所要求服务的整体包干价，应包含完所有工作建设所需的人工费用、交通工具、办公设施、第三方软件及相关费用等，须提供增值税专票。本项目最高限价7.3万元。首次及二次报价超过最高限价都将作无效报价处理。
二、受邀请对项目报价，两次不参与项目报价的，我部将取消其供应商资格。
三、请于2024年6月20日10:00（周四）前将密封报价资料、公司资料（包括营业执照以及我行要求的其他相关资质证书复印件）、《确认书》（见附件）原件以及法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）送达：重庆银行25楼科技部（重庆市江北区永平门街6号）。投标人需现场谈判，请自带盖章版的空白报价表准备现场二次报价。
四、具体要求：
1.供应商资质条件、能力和信誉要求:依法注册登记，具有独立法人资格，有效的营业执照（提供营业执照复印件并加盖投标人公章），无失信被执行等情况。

提供原厂商对本项目的授权函原件及售后服务承诺函原件（加盖原厂商公章），格式自拟。
2.服务内容：（1）备件更换：维保期内，若因非人为因素导致的系统不可用或设备损坏，厂商免费提供原厂备件及维修、更换服务。

（2）7×24技术支持：提供7天×24小时热线技术服务，就产品的使用、技术及出现的问题等进行解答和处理；提供应急支持服务，免费提供维保期内紧急事件的支持，包括远程支持和现场支持，如出现较大安全异常时，指定的专业技术人员在接到我行电话故障报修电话后立即做出回应，1小时内响应，24小时内对我行提供现场支持。

（3）升级服务：当产品功能出现软件BUG，影响到功能使用，厂商应通过软件升级包修复软件BUG，为提供给我行的产品软件的最新版本进行免费升级，提供POC库、特征库的免费升级。

（4）季度巡检：每季度进行一次巡检服务，检查设备的状态，确保设备的正常运行，并在每次巡检后三个工作日内向我行提交巡检报告。

（5）系统调优：若系统性能没有达到最优，应当结合后台数据分析，向我行提交性能调优和安全改进建议及方案，保证系统高效稳定运行。

3.服务期限:自2024年7月5日起至2025年7月4日止，共计12个月。

4.对拟投入服务的人员配置、经验等方面的要求（提供人员简历加盖公章）：具备代码安全管理系统部署、运维实施经验；相关工作年限不少于2年。
5.服务成果要求：按季提供巡检服务并于当次巡检后三个工作日内提交巡检报告。

6.服务质量及验收要求：确保我行代码安全管理系统稳定运行。

7.售后服务要求：对代码安全管理系统提供系统、规则库更新等服务。
8.付款方式：每半年支付一次，共计2次，即自约定维保服务起算日起，维保服务满6个月并通过甲方验收后甲方向乙方支付合同总价的50%；维保服务满12个月并通过甲方验收后甲方向乙方支付合同总价的50%。若维保服务提前结束，则依照实际已服务时间（按月）进行结算。

9.评审办法及指标构成：本项目拟采用竞争性谈判的采购方式,因此拟选用经评审的最低价法。

10.其他要求：1、本次采购的维保服务实施由奇安信网神信息信息技术（北京）股份有限公司负责。

2、维保期内，根据我行安全管理要求或操作系统基线升级需要，针对该产品及其使用组件、框架等出现的安全漏洞，应无条件配合我行进行漏洞修复，包括产品的升级、改造，测试、部署工作，以保证相关我行信息系统的安全稳定运行。

3、若因系统原因造成重大生产事件( 如：业务中断半小时及以上)的，或产生生产事件未在30分钟内响应，4小时内未到场支持的。需按照以下罚则进行扣罚，扣罚金额从当年最后一次付款金额中扣除。
	次数
	扣罚比例

	第一次
	维保总金额1%

	第二次
	维保总金额2%

	第三次
	维保总金额3%

	第四次
	维保总金额4%

	第五次
	维保总金额5%

	第六次
	维保总金额5%

联系人：卢老师；联系电话：63367281

       重庆银行科技部

                                        2024年6月12日

确认书
重庆银行XX部：
贵部于X年X月X日发出的
（项目名称）的报价邀请函及资料，我方已于X年X月X日收到。对贵部发出的报价邀请函及资料的全部内容予以确认并完全响应，按其要求编制报价函。我单位保证在X年X月X日X时前送达全部报价文件。
特此确认。
报价单位（公章）：
法定代表人：
单位地址：
邮政编码：
电话：
传真：
X年X月X日
法人授权书
重庆银行XX部：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。
法人代表（签字或盖章）：

被授权人（签字）：

单位全称（加盖公章）：
签署日期：
法人身份证复印件：
授权代表身份证复印件：
重庆银行xx采购项目报价表
	序号
	品名（项目）/型号
	报价
	备注

	1

	总计(大写)

报价公司：
授权代表签字：
时间：